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MSSV
1450000322
2010000037
2010000050
2050000030
2050000048
2050000059
2050000076
2050000100
2050000103
2050000123
2050000138
2050000152
2050000166
2050000175
2050000176
2050000203
2050000215
2050000233
2050000235
2050000239
2050000246
2050000261
2050000289
2050000307
2050000319
2050000333

2050000354

GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM
HQC VIEN PHAT GIAO VIET NAM TAI TP.HCM

CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

Doc lap - Tu do - Hanh phic

DANH SACH SINH VIEN HQC KY 7 - 2023

KHOA PALI

MON: KINH MI-TIEN VAN PAP , MA LOP: 515.PA.PALI406.1.1

GIANG VIEN: NS.TS. THiCH NU TINH VAN, NS.TS. THiCH NU PHUNG LIEN

NGAY GIO HQC: THU 2 TU TIET 1 PEN 4

D4 Thi

Vo Gia

TrAn Thi Thu
Nguyén Dtic
Nguyén Truong
Nguyén Dtic

Lé Hai

Tran Vin
Nguyén Xuan
Truong Van

Luu Truong

Hb Vin

Nguyén Thi Phuong
bang Thi Ngoc
D4 Thi

Nguyén Thi Cam
Nguyén Thi
bang Thi

Pham Thuy
Nguyén Thi Hong
Nguyén Thi
Nguyén Thi

Hb Thi Ngoc
Nguyén Thij Yén
Poan Thi
Nguyén Thi

Nguyén Thi Huynh

Quang
Sang

Thanh

Ty
Anh
Anh

Anh

Mtung
Ngan

Nhu

Phap Danh Piém
TN. Minh Tué
TN. Tinh Lap
TN. Lién Tram
T. Nhuédn Nguyén
T. Minh Canh
T. Van An
T. Quang Thanh
T. Nhan Tanh
T. Van Quang
T. Bat Bao
T. Nhuan Ph
T. Thanh Nguyén
TN. Diéu Ngo

TN. Chtic Hién

—
Z

. Tam Tinh

. Nguyén Chanh
Lién Chén
Van Thuéan
Nghia Lién
Tué Puac
Trung Hué
Nhuén Long
Puc Hién
Nhan Hanh
Phuong Tué

. Chon Ha

22 22222222272

. Diéu Binh

Ghi cha
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MSSV
2050000355
2050000356
2050000371
2050000378
2050000406
2050000411
2050000435
2050000448
2050000458
2050000473
2050000477

2050000495

Lam Thi
Nguyén Ta
Bui Thanh

Lé Thi

Chau Thi Thu
Pham Thi Thu
Pham Thi Thu
H6 Nhu Ngoc
Pinh Thj
Nguyén Thi
Nguyén Thi

Ng6 Thi Nghia

Yém

Vian Phong
(KY, ho tén)

Phap Danh Piém
TN. Phap Nhu
TN. Nhuan Tam
TN. Diéu Tinh
TN. Nhéat Minh
TN. Tho Hiéu
TN. Vinh Lién
TN. Nha Hoa
TN. Lién Thu
TN. Lién Quy
TN. Giac Hanh
TN. Lién Nghia

TN. Quang Hau

Ghi cha

Giang vién



